Deinde in. xl. i mediate sequēt̄
data oportunitate redi ad locū p̄memori-
atū et desideratū cū frē gerardo de Lufonē co-
fessore pred̄ce puelle uiro mor honestate deu-
rato laudabilis litterato et deuocōis ḡia p̄re
multis prīuiliis magistro studētū i domo
frātriū p̄dicatorū colonie uenim⁹ autē salba-
to ante primā dñicā. xl⁹ ad locū p̄nominitū.
In dñiū autē dñs pleban⁹ sup̄memorat̄ p̄p̄t
frēm Gerardi cui familiarissim⁹ erat iuitauit

filiam suā puerilā cui⁹ in superiorib⁹ sep̄ius fca
est nūccio ut cū eo comedet que pat̄s sui petici
oni p̄sentēs secū cōmedit. De quo plurimū cō
solabar q̄a ex tūc incepi mores ei⁹ et gestus solli
cite cōsidere et examinare in q̄ntū potui lan
ce viciois pondare sic p̄t⁹ pacientiā et modesti
tiā fui p̄templat⁹ Et q̄muis plera q̄ certa ita
cū ei⁹ inueneti vici mec impia et iſcrutabi
lia et in eo iudicio mirabilia in tantū ut cō
sideratio mea iuxportionati lumen dantate
reuerata ī sumū suū reuertetur et dicet agna
bilis fca est sciētia tua ex me cōfortata est et
nō potere ad eā ex tāto r̄m hoc est ex minimo
qđ intellige potui iudi eā mirabili et plurib⁹ q̄
nō uiderūt incredibili abstinentia predicā decent
affabilē et religiose iocundā int̄ hūiles hūil
limā et de abiectione et p̄ceptu sui letā p̄ se pau
ca si edificatoria loquēt̄ et modeste ad intro
gata respōdentē iocunda interdū s; oculosa nūq̄
p̄ferrētē habitu religioso induebat. ī quo ni
chil sup̄fluitatis ul̄ fide hūilitatis notari po
terat. mirabili honestate morū pollebat quib;
se int̄uētes et secū p̄uersates plurimū in eo e
dificabat. q̄a ītū secūdū deū p̄cuit mores
suos cōformabat et ī hoc aliorū paci p̄uidebat.
s; de hys et de similib⁹ que notaui in usibus q̄
busdā quos scrupsi collegi. Ex tantillo ergo qđ
tūc iudi tacitus ex p̄cordis delictib⁹ et ī corde
deū būdicib⁹ speras qđ iā desideriū meū exan
diss. et implē inchoassest̄ p̄radio dū pleban⁹
infirmitū uisitare accidit qđ persona quedā ex
deuotō corpō nobis cātaret ihu dulcis memori
a et theuromica uba deuotissima int̄posita sil
cōtinuit que et me sepi⁹ ad lacrimas p̄mouerūt
imp̄a et predicā puerilla in omniū metis excessū
ut ī orisib⁹ sensib⁹ ī mobilis fca et toto corpe in
durata nullū uite sensibilis p̄ferret iudicū et
qđ p̄us addidit stupori n̄ p̄pendi potat qđ attin
serit spiritū fateor dū hec fierūt p̄ gaudio fle
bā et p̄ misericordia stupebā et p̄ tanto diuine iflu

encie dono ḡn̄s largitor̄ i referebā. s̄c̄d̄ u. de
hūs uat̄ uel hūane indust̄e attribuebā. s̄; di-
uina p̄sencia in hoc f̄co sū uenatus. s̄; de hoc
qd̄ sensi et p̄ quo habui inferi' dicit̄. Cū ergo
tale dispositioñē in hōie mortali nūq̄ uidisse
putabā hoc cē qd̄ in apostolo legi s̄ne mete ex-
cedim'. nulli. n. aliū iti m̄ qd̄ uidi uidebat̄ cē si
mili' cepi q; tanto solici' cūcta p̄sib̄are f̄ca. as-
cultare uba mot' et gen' pondare et memorie
alci' recomedare q̄ia p̄uilegio ḡre singlāus oī
a cē uidicauit att̄uenda. Cū ergo sic sedis; īcli-
nata aliquātulū sup quoddā sc̄apnū et facie
et man' peplo uelatas habuit ad triū uel-
q̄tuor; horarū spaciū singultādo īgemuit ita
ut ī toto corpe modicū mouetur. et post cepit
aliquātulū spirare multo cū rari' et minori
motu qm̄ soleat̄ hoīnes cōmuni spirando
sp̄m att̄alijē fuit autē spiratois mot' a deo
modic' qd̄ nō possit adūti. nisi p̄cipua diligē-
cia obseruaret̄ q̄ia mō cōmuni nō siebat. ciat̄
u. ut dictū est minor; mot' spiratois qm̄ soleat̄
fieri cōmunic et mai' spaciū int̄ inspiracōne
et respiracōne q̄ cū ubi inuit̄ uident̄ cōcian-
ari. et cū sic ad horā duar missar sedis; s̄b hoc
mō uite cepit paulatū ap̄cūs spirare et ad mo-
dū īueni quodāmō ī hac parte uenire hoīm.
post hec cepit loq̄ adeo tñ submissle qd̄ ab as-
cultāte diligent uix potat̄ p̄cipi. nō tñ oratio
ut est amantissim' dulassim' ul' p̄cordialissi'
intim' ul' spons' nante et tā inuisitato exultauit
cupido ut toto corpe tremescō pl' lōge sole-
at uidentib' accidē ad morā um' misere mei os-
sib' uno spūs attractois motu ī hoc p̄mansit.
et post equali tempis spacio. q̄ ūmobilis p̄se-
uerauit p̄duravit autē et hic mod' uel uel
tripudij exultatio nis ul' gaudi. nescio. n. q̄
noīe debeat censer. q̄ia hui' sūz nich prius in-
di ad morā ut puto duar missar. Cessante ar-
et hoc mō qui pleros q̄ secus eā sedes cōmo-

uit ad fletū ppter excellentis deuocōis et ardē
tis dilectionis multiplex iudicium cepit plura ī lo
quēdo uba cōtinuare. et orōnes. q. ex itegro forē ī
quib' grātiā actio et uox laudis resonabat. me
mōriā n. quandā faciebat status ī quo fuerat
et bñficior que pcepit ī gñali licet ad spā
lia nō descendebat. Dulcissimū h̄ fuit audire q̄
modo sua recognoscit uilitate. et suu sc̄oli mag-
nificētissimā largitatē. et familiarissimā le-
niguitatē. hinc inde. n. oratio pcurribat. nūc
n. sonabat p̄priā humilitatē et dignitatē nūc
dei magnificam̄ bonitatis īmensitatē. Dura-
uit autē et hic mod' ad spaciū uni' misse. Quo
cessante exiliū sui multiplices miseras cepit cū
maxiā cordis amaritudine et lacrimar p̄fusioē
cōqueri ut calē lacrimādi modū nūqñ prius
uiderī. Vnde qđ pedes dñi rigati fuerūt lacrimis
mulieris quāvis p̄us crederūt narrāce euāglīo
ex tūc tamē forci' cordi ipressi cali' monit' exē
plo. puto. n. qđ nō tantū pedes s̄ et man' et ca-
put lacrimis rigass̄ si op̄; cunitas data fuiss̄.
hac quoq; hora p se pertinaciente cepit. q. homo
deuoc' ex īcīma deuocione utō mendacis ūbi deo
affīcuolissime utō mendaret. Qd ideo talit p̄no
qā hic primū aduerterūt qđ hūana racōne et īstīne
tu naturali mouebat̄ hui' etiā exemplū q̄muis
diminutū p̄us uiderā int̄ mortales. et cū ami-
cos et bñfīc̄res ī quoq; genē beneficū ei subue-
niſſerūt attīte recomendaſſ̄ p̄ūnicis ūma ūtā
cia ū qui eēnt deuotissime dñm exorauit. ut eis ī
dulget ūne ex industria ūne ex ignorācia in cā
petasſet et id addidit qā quidā ūtis ūnis detē
erūt. qā ueritāte nō intellexerūt. hūs ūc ūne p
dñi ūne p eā cōpletis cepit hominib; loquēti
bus ūbi respondere et uite hūane modū tenere
pretorū nullā omnino faciēs mētionē qūi poa-
us et egre uidebat̄ ferre ū de hūs aliquē audiuit
loquētē. Intra temp' autē quo ibi morabar q̄
rebā ab ea quomodo ualiss̄. post q̄ eā uidi ante
natale. et respodit cōpetent et addidit. Octo di-

eb' ante purificacōnē cū cēm in orōne post con-
pletoriū ante lectū meū audiū sonū buffonis
et p̄senciā adē intellec̄t de moīs ad cui' uocē i p̄u-
mis trita fui. s; ad co; rediēs māsi in eodē loco i o-
rātōe qm̄ incepam et audiū qd̄ in appinquit m̄
de sensi sub uestis moīs ita uuit. post hoc p̄bām
qd̄ paulatī p̄ mēbria mea standebat et ultimo
se i pectorē meo ~~et~~ collocabat. Fuit autē a deo mag-
nus qd̄ fecerit totū pect' meū cooptiebat a deo etiā
fortit ungues suos carni mee impūlit. qd̄ ḡua-
nulna post se reliq̄. sic ibidē quo cūq; ibā p̄ om̄s
octo dies remansit sive ecclām frequētae sive om̄i-
te sive aliud qd̄ facere erat autē hoc in pena nō-
parua. Cū autē in ueste ante uigiliā predā feli-
cēm in orātōe et itellexi sūcē qd̄ deus uell; me libā-
re a predā tribulatōe manū meā traici ad inte-
riora p̄ manicā. et posui dīgitos meos int̄ pect'
meū et uentri buffonis et uiuenti cū euulsi. et
a me i pauimētū pīca et sonuit. q; calce' antiq'
fūisse pīct' et dīxi ei. q; ex indignatōe infelix cur-
tam cito reuertebaris. sōne in adūetu me sa-
cis afflīxisti satis et crudelit̄ p̄seq̄baris. et rei-
p̄dit m̄ demon de buffone. nō sū ego ille altius
cumē michi ip̄onis. ego. n; nūqm̄ plus ad te ue-
ni. s; et nūc. sic demictus sū et p̄fulus qd̄ nūq̄
reuertar. et adicti fuge miser. q; statī fugit.
s; et buffo disparuit. et post h̄ ad me loq̄batur.
nūc. nūc. uertitur septētā post qm̄ hec accidēt.
et adhuc i pectorē meo sūt vulnera q; demon ita
et p̄seuerat.

Gum frat̄ karulus reuenteret de paris̄ ida-
ciā et uenisse coloniā ubi ego tūc cā studij
morabar et ad edificationē suā quedā narrat-
se de psona memorata in tauctī accessus est de-
uotione ut oīno eam uellet uisitare et corporalit-
uile. cū autē p signo certitudinis dicto. clausos
ferros uisu horribiles quos demō dce puelle
tibus itineranter ostendisse petiuit istantibus unū
ex eis. Auē et ego dedi. et ille accepit p magno mu-
nere ut ergo et ipām psonā uidetur licentia peti-

uit et accepit a priore colonensi cui duc^t fui in so-
ciū et sic. uis^t uite ad prefatū ueni psonā. in die au-
mūtacōis dñice post temp^o plectoru que tūc in
saltō celebrabat. Intrauit ergo domū dñi pleba-
ni qui frē solebat infatigabili^t hospicio reūpere
mansum^t illuc p nocte. Cū ergo negocū nostrū
plebano dixisse. et modū quesiūtē quoniam finit
karulus psonā qm̄ uide uolebat possit inuenire.
respondebat honeste satis. erat. n. uir multarū ḡuar-
magine puritatis et mor^t honestatis simul et lar-
gicitatis et p̄cipue deuocōis q̄ aperie i eo fulserit.
Inuitate cā cas ut comedat uobiscū. ad quē dix-
i. Hō est meū aliquē inuitare respondebat. ip̄a li-
benti ueniet si uos cā inuitauitis. Qd cū sc̄m
eis i crastino et ad prandiu dederem^t accedē inue-
nim^t cā paratā p̄mo ad aq̄m manib^t uis infū-
dens et cū nos inuitaret ad aq̄m accipienda su-
bito i uerbis leate elizabet^t p̄nipi dicitis. et un-
de hoc in ueniat mat^t dñi mei ad me. Indignū
enī iudicauit ut aq̄m manib^t meis admīstraret.
humilitatē cā suā et deuocōne attendes sedi-
tates qm̄uis uerbū emissū curtiastates nota-
ret. fco ergo prandio cū sederem^t ad ignē secū
dū mo^re theutonior^t. et in memoria reuotare
ut attenderet manū eius sinistra scdm qd p̄mo
nitus fui in p̄cedente uesper^t qm̄ et i comedendo
et bibendo aduerterā et p̄p custodiā ei nimis
sollitudinē mīhi qd uidere uolui uidi accidit ut
rogaret me ut de deo ei aliquid diceret; Cū g. uij.
ul. uj. pmas p̄prietates seraphim posuisse secū-
dū b̄tū dyonisii sc̄bā. n. qd de dei dilectione li-
bent audiret in tantā uenit affectionē cordis.
ut famule mat^t sue ad se misse ter loquēti no
aduertiret ad interrogata respondeere. Qd cū aduer-
tisse faciu et modico intuallo fco dixer^t ei modi-
sui adhuc ignar^t. Quare no expediuisti famulā
mat^t tue respondebat si omnia que ad matrē meā per-
tinēt periclitarent nūc de suis negotiis me nesa-
re intromicte. Dū sic occupata erat ip̄u aperuit
manū sinistrā et tē uidi ab infancia desidiatā

et nescio si usq^t ad illā horam rem asperi tā
deuotā et tā decoram et q̄ cor meū tantū letifi-
cauit et edificauit. vidi. n. ī manu uirginea <sup>14. Crux fons am. in ma-
nū sinistra impedita.</sup>
candida cruce dñicam colore sanguineo rubē-
tem. dñ pulchra fuit hec cōuenientia uix po-
tent estimare cui uō fuerit datū p̄templari; e-
rat enī tripe illa nō colore ul' cruce tā depicta.
s. carni ip̄i cū uulnē manifesto ip̄ressa. nō s̄
placiter formata. s̄ detentib^t et pulcherrimus
floribus adornata. et adeo mirabilē ordinata.
qd ciuib^t aspiciens patuit. qd eam ars hūana
nūqm̄ efficacis. qm̄uis ī hoc totū studiū suum
expendit. hāc cruce oculis uidi. s̄ virtutē eius
cordi meo ītrinctus p̄cepi. glā ab illa hora fami-
liarius m̄ fuit de cruce et crucifixo meditari. qua-
dūs me cali miraculo dignat^t est consolari. sed de
hus altior racio finit autē karul^t cui cā soci-
ex asp̄cu et p̄sencia p̄missor plurimū edificat^t
i crastino recessit. et q̄a audiuit qd demō uolē-
ter abstulerat. et de manib^t poterit libellū cri-
puerat puelle p̄memorare in die cōversionis a
postoli pauli quē solū possidebat. dedit ei ī signū
spalis deuocōis et dilcionis psalteriū ualde p̄
cherimū s̄ paruum qd p se parvus p̄cūnuit;
cui et ego artides dixi. plus uult deus dare qm̄
dyabol^t poterit tollē. et p̄tuli diurnale p̄uulū
qd ī felicis memoriē frat̄ absolon p̄uincialis
dacie dederat ī nouiciatu et dpxi. ecce ex quo dpxi
bolus abstulit tibi unū libellū. dedit dō tibi du-
os; et diurnale p̄detm̄ subi cōtuli. et sic recessi-
mus edificari.

Quartā uite hoc mō cōtigit me psonā de q̄
narro uisitare. ante festū pasche eiusdem
anni. dixi mīhi p̄o^t colonū ut cū sup̄ memorā
to fratre Gērardo de grise ne cōtire. Cū ergo ole-
dienciā implere nō inuitis ī uigilia pasche de
domo fīm fco piandio exiūm^t; et dū post meri-
diē ambularem^t et int̄ nos de deo et de statu-
puelle cui sepius mētio habita est sup̄ius emi-
tarem^t italiuit int̄ nos cor nostrū p̄ admiracōe

^{15.}
Dux virgini libellū
paterūm̄ afferit.

fratre Gerardo ramis
silentiis, impensis

Opim mirabilium que uidebam certa predicam
puellam ex pte dei et miserabilium et nimis pe-
naliū ex pte dī aboli mirabile autē deū amlo
laudauim i scī suis cū ergo de his loquere
mūr. et iux palliū quidā in qua vanarū
erat magna multitudo coagancū et nos
i pediencū uem' dcūs finit. Et ierard' tediū pa-
sus eleuauit i altū brachii dextri et fecit
signū crucis et dix; p̄cipio uob inane i noīe
pr̄is et filii et sp̄e scī ut taceatis; et statū teste
deo om̄s siluerūt ac si nō fuisset ibidē. n̄ am-
plius sonū aliquē emittente cū tū adhuc
uicta eandē palliū uā p longū spaciū p-
sequerem; dixi autē ad predicām frēm. Quid
scīm est de ranis uitis que tantū tumultū
fetterūt at ille parū subrisit h̄; nich̄ respon-
dit. Ad et ego aduertēs ad alia māteria uer-
ba mea cōuici, cū autē ad uillā quo ibam'
uenisse' ad hospiciū plebani iter diximus.
qui uos uocauerat; et ecce ante qm̄ lūmē i-
trarem' occurrat in mat̄ plebani muliere
tatis ad modū pueret et dixi michi filiū me
uocās. nouat n̄ me iam p̄dē karīme fili doleo
qđ heri nō fuisti hic uiduisse. n̄ dei mirabilia
si affuisse; cui cū respondisse. q̄ vocādo forte
cras similia p̄to uidere illa respōdit. Iūqm̄
i terra uita tempib' nūs uisa fuerūt et credo
qđ iux ampli' uidebūt; cū ergo rem tauctū p̄o-
derant et ex quodā feruore cordis uiba p̄nuia
auit cepi aduertere in ea qndam insolitā dispo-
sitionē q̄ de magno aliq̄ est locutura. et dixi.
Que noua acciderūt de quib; cantā facis men-
cionē. et cepit i recitare dices; heri i quadā
puella i uā hac exp̄isse apparuerūt signa do-
minice passionis; et cū aliqd i de mō dide
apicōis dixis; qm̄uis dissimulauerūt corde tū
cōmouebat et tūc tempis p̄sona de qua au-
dierā libent uisitasse. si oportūtas data fu-
isse. q̄ negata fuit p̄t socii mei debilitatē. In
die autē pasche cū p̄sona de qua i relacūm

fuit de sumo mane p̄mūcassī. et p̄st scīm p̄t
diū ad cā cū dīo plebano uenisse. uenit' cā
i lecto iacentē cooptā cū peplo ex diligēcia faciem
habentē. Ad tam dīs pleban' qm̄ ego adūcim' qđ
aliqd significaret. collocaui' nos ip̄e ad caput
lectuli sui. et ego ad pedes; et cū sic sedere' adh-
būi omnē diligēciā ut faciē suā possi intuen-
nō curiositate mor' s; diligēcie passiois xp̄i cui
signa i ea audierā iam de novo apiuissē. Scīm
etia qđ nulla pretū oportūtate hoc possi ab
ea optine ut uolūtare faciē suā ut tūc erat dis-
posita i ostendēt. glā et de illa aliqd audierā. dix-
erat enī i mater plebani int̄ cēta qđ facies sua
tota cēt lūida. q̄ cū baculis cēt grauit cōuilla
ut ergo ueritatē hui' dītī possim p̄bāre p̄dītā
ad hūbūi solitudinē. s; et deus om̄ipotēs q̄ dñū
qđ dedat qđ imp̄cerat uoluit manifestare. Hac in
ostendit illō occasione. Cū dīs pleban' sic sedes
coferret cū ea de agno paschali qualis fuisset.
quē lūp̄issē. et int̄ uerba ex deuocōe parū uisiss.
p̄ habūdancia gaudi qđ senserat. Respōdit q̄li-
terūq̄ i sapiebat ad mīn' uiderit qđ uos cū
ualde dulcē sensitis ex eo qđ sc̄is. In c̄ huīus
ergo uiba q̄ nō erāt multitūde numīosa. s; dul-
cedine plurimū saprosa. nō puro casu s; natā
cogēte et dei p̄uicēia p̄curāte. cū dīa p̄sona de-
buit sp̄ueire pep̄li. quo facies recta erāt eleua-
uit et q̄a ad pedes sedi intuit' sū sub peplo uil-
tū cū uic̄; nō uil tū angeli s; tamq̄ uil tū simili-
orē uil tū p̄tificis simili. quo q̄s aspecto mēre
potat uil nari. erat. n̄ totalit lūid. et q̄ ad ni-
gredinē declinās. qualē faciē huīanā nūqm̄ as-
peri. q̄ cū bacul' totus fuissē. p̄cuss' ad hāc uisio-
nē setūdo itātam erat stupor. quidā in oculis
meis. et admiracō et mira ad xp̄im passū i corde
meo nascebat cō passio. et nescio si ad illō temp̄
deuisis ul' audit̄ lēcis ul' scriptis usq̄ ad illam
horā aliqd cor meū sic penetrauit et xp̄i passio-
nē in eo sic p̄fidauit. Cogitaui. n̄ et q̄ p̄ racio
nē uisu examinavi. Si ex eo qđ crucifixores iuda-

dūm xp̄m arundine p̄cussērūt et palmis cōcidē
rūt facies sua sic liuida fuit ex p̄cussionū gra
uitate ul' multiplicitatē quale putandū est fuis
se dōsū ex flagellor acerbitate que tāca erat ut
p̄cam etiā crudelis et impi' p̄ylatus iudex iūst'
inimicos suos. i. xp̄i intenderit ad misericordiam e
mollire, in q̄ iudicatis cogitau sciūtiā flagellā
tis i misericordiam h̄i populi aspiciētis horru detesta
bilē supbiam. fēnōrē ergo ut si aperti' dicāt' dolō
rē quendā cor meū ex eo cōcepit. accēlūs q̄ est in
corde meo ignis quidā h̄i et i promptu fuisse i m
ber copiosus lacrimar. nūs mox gessisse curūscē
cū. et timuissē notari. ac p̄ hoc et ignē extinxis
scē et fluiū lacrimar repressisse. Sed hys sōpi
tis iū cū dñō plebano ad officiū uespertinū per
agendū. Cū autē in via frat̄ Gerardo nobis oc
currit; cū plurib̄ p̄sonis utriusq̄ seruus int̄ cert
ros aduenit. et quedā tēna xp̄ina nomine et q̄
sunt a me iocādo an xp̄ina diligēt̄ scipām no
tās; cui cū dicerē uerba sua parū ponderās. sed
poc̄ flaminā cordis celare nō ualeſ diligo uiden
do subdidit nō ē notās. Ad et uerū erat; p̄so
nā. n. de qua recessi notari. vñ q̄muis illa q̄e pu
eritia xp̄ina sit uotata. ego tñ ēā ab ea hora
xp̄ina uocare statui quia i ea xp̄i dignata nūmo
et loco debito dño cōcedente resp̄ci. De cui' dñā
onis ratoē infia dicit̄. Officio ergo uespertino se
cundū mōrē patie manē cōplete. ut uix dia pos
sit q̄m aduersit̄. et fr̄ Gerardo et plebano ad e
uam retinuit̄. et me sequere eos iūcūm' alios du
os fr̄es iūia iudicet fr̄em ioh̄em de mūffindorp.
et fr̄em sūtolau. Nos ergo. iū. fr̄es pdicti cū qui
būda alijs p̄sonis deuotis ad dñm xp̄inā intrā
tes. et ea uisitātes. et salutātes supradō modo i
lecto latente ad moditā morulā setū loquebam̄.
Int̄ cēta autē xp̄ina dixit fr̄ Gerardo. Cur me p
us nō uisitatis i cēta nūtitate q̄litūtā. illo at se ex
cusare sic post cēta determinauerūt ut frat̄ Ge
rado. et frat̄ ioh̄es i crastino comedērūt cū aduo
cato antiquiore. et frat̄ richolaus et ego cū dñ

xp̄ina comedērem̄. Que ordinatio i plurim̄ pla
ciuit ex corde. n. desiderau si i deus dignaret os
tendere sup̄memoratē mat̄s plebani relatiōis uen
tate cōspbare. cui' dñs iam partē nichil manife
tauit. In crastino ergo officio diurno i eccl̄ia gerato
temp̄ p̄adū adueniēt̄ uenim̄ frat̄ richolaus et
ego ad domū xp̄ine et officiū de sp̄u sc̄o et b̄ca uir
gine corā ea lectis q̄a officiū sine libro ignorau
mus cōscđim̄ ante lectū sūm̄ ad p̄medendū. et tem
pe quo cū ea zmedim̄ certa uice signa salutare
passionis xp̄i i manib̄ eius sum̄. cōtemplat̄. Quor
mod̄ hic erat. In medio palme utriusq̄ manū uidi
uuln̄ caro. n. nuda apuīt ad latitudinē uni' ster
lingi. formā habēs rotundā nō pictā h̄i carni abs
notabili p̄funditatem ip̄ressam. qd̄ et per octo dies
ztinuos p̄seuerauit licet successiue et paulatū p
singulos dies minuerūt. erat autē et i extēnō
manū parte uuln̄ inciori in quātitate et loco res
pondēs p̄portionalit̄. ac si uectigūi es̄ clavi manū
penetratis. et ut uerū faceat. aspectus hui' uulnis
erat i graciūs fertulū i mēsa. ita ut p̄ dulcedi
ne illi' facile cēta uuln̄sēt etiā si plura fuisset. et
lauctorū. Octo autē dieb̄ sequentib̄ ut puto coti
die suis fui zmēsalis. i quib̄ satis q̄ntū licuit
de p̄redicās p̄scutabar. Sed p̄ter ea q̄ uidi ea que
a familiarib̄ audiui etiā hic recitabo. qm̄ q̄ cam
nec uno ulti auditiū de hys facē mentionē. Et sur
tacebat. ac si ei nichil accidisset. sic q̄ dissimula
bat ac si negotiū om̄ino ignoraret. immo qd̄ p̄
est multū ei displicebat. et q̄ offendā se ostendebat.
si q̄s corā ea de hoc mentionē faciebat. verūptim̄
ego qui placere nō studebā. et displice nō formi
dabā. familiarib̄ p̄culi cū p̄sonis que p̄sentes ad
fuerat audierāt et uiderāt uniuersa. autē etiā her
p̄cipue illa de morte cognata sua et i om̄ibus in
bulacionib̄ et cōsolacionib̄ suis comes in diōn
a. cui' faciem int̄ aduersa et p̄spēra nūqm̄ uidi
mutatā. vugo p̄ om̄ia laudabilis ad tristia i p̄p
territa in letis et p̄spēris cauta. uirginē actu ha
bitu affatu ubi q̄ p̄ferens. locus ei' erat serios?